



BURMISTRZ MIASTA WĘGROWA

Rynek Mariacki 16 * 07-100 Węgrów * tel. (25) 308 12 00 * fax. (25) 308 12 08

www.wegrow.com.pl * e-mail: sekretariat@wegrow.com.pl

SP.423.3.2025

Węgrów, 12.02.2025 r.

Prezes Zarządu

Stowarzyszenia PMKS NIKE Węgrów

Pan Hubert Śledziwski

W odpowiedzi na pismo z dnia 10 lutego 2025 roku, uprzejmie wyjaśniam, że temat pomocy ze strony Miasta dla Stowarzyszenia Powiatowo Miejskiego Klubu Sportowego NIKE był omawiany podczas spotkania z Radnymi Rady Miejskiej Węgrowa, na którym zgodnie ustalono iż samorząd Węgrowa nie jest w stanie na bieżącą chwilę przeznaczyć dodatkowych środków finansowych na działalność klubu.

Środki finansowe, które zostały przyznane w bieżącym roku na działalność klubu w wysokości 129 000 zł są wyższe od przyznanych w ubiegłym roku o 24 000 zł.. Klub otrzymuje również pomoc finansową w ramach konkursu ofert na wsparcie przez Miasto Węgrów realizacji zadań publicznych z zakresu profilaktyki i przeciwdziałaniu uzależnieniom dla dzieci i młodzieży. W ubiegłym roku była to kwota 20 000 zł

Miasto na potrzeby działalności klubu przeznacza nie tylko środki finansowe ale również umożliwia bezpłatne korzystanie z hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Węgrowie, około 18 godzin tygodniowo oraz około 12 godzin co drugi weekend - generuje to znaczne środki finansowe na bieżące utrzymanie obiektu oraz wynagrodzenie pracowników obsługi. Staramy się, aby zawodniczki miały odpowiednie warunki treningowe trenując w tej hali, ale także w przyszłości w nowo budowanej hali sportowej. Dlatego też mając na względzie mecze I ligi piłki siatkowej dołożyliśmy starań, aby wymiary hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Węgrowie były odpowiednie dla rozgrywanych meczów. Spowodowało

to wzrost kosztów w stosunku do pierwotnego projektu. Wkrótce nastąpi oddanie hali do użytku.

Klub NIKE jest klubem powiatowo – miejskim, Miasto jest zdania, że Powiat Węgrowski powinien również wspierać działalność klubu na takim samym poziomie co Miasto lub zbliżonym.

Zwiększenie wsparcia przez Powiat Węgrowski do kwoty podobnej co kwota, którą otrzymuje klub od Miasta z pewnością spowodowałoby, że sytuacja finansowa klubu znacznie poprawiłaby się.

Miasto Węgrów jest dumne z osiągnięć klubu i ostatnią rzeczą, którą by sobie życzyło jest to, żeby Klub NIKE Węgrów zakończył swoją działalność. Będziemy dokładać wszelkich starań, aby umożliwić dalsze funkcjonowanie klubu.

BURMISTRZ

Paweł Marchela

Do wiadomości:

Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa